昆明市水利学会

昆水学发(2022)第1号

关于昆明市水利学会第九届理事会组成的通报

经昆明市科学技术协会同意,并报请昆明市民政局批准;昆明市水利学会第九次会员代表大会于 2021 年 11 月 28 日召开,选举产生了"第九届理事会",第九届理事会组成如下:

- 一、杨绍文同志任理事长
- 二、王鸿武 刘元月 罗 松 甄云峰 崔松云等同志任副理事长。
 - 三、白昆生同志任秘书长。
 - 四、陆加林、周桂兰、李绍龙、依香温、杨 琏同志任副秘书长。

五、马槽 马永才 王鸿武 丰正宾 白昆生 刘老五 刘元月陆加林 杨与升 杨绍文 彭树明 李炎平 赵加友 唐树兰 崔松云甄云峰 臧 华 刘 成 任 明 梁 坚 唐 歉 杨 宾 周 斌 文 辉 槐可明 张 锐 冯为宏 卢艳梅 鲁国贵 罗 松 周金国 李绍龙和小江 李 捷 苏 丹 王金宏 王文秀 唐中源 杨 琏 张志坚依香温 周桂兰等同志为理事。

望昆明市水利学会在第九届理事会的领导下遵守党纪、国家宪法、 法律、法规和各项政策,围绕水利科技、水利经济的可持续发展,团结

纵横向的水利行业科技工作者广泛开展国内外学术技术交流活动、科学普及活动,建言献策活动、科技咨询活动,进一步推动水利事业的发展,不断增强学会的影响力、凝聚力、社会公信力和社会自主发展能力,为昆明市水利学科的发展作出更大的贡献。

